CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Edital 28/2017
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, Sr. Rui

Carlos Peter, no uso de suas atribuições legais e de consonância com o Regimento
Interno nos Artigos 15, 104 e 105, convoca os Vereadores para a Sessão Plenária
Extraordinária,  a realizar-se no dia 29 de dezembro de 2017, às 15hs, no Plenário
Arno Bottermund, sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre.

ORDEM DO DIA:

- Apreciação e Votação do Projeto de Lei Complementar n° 05/2017 do Executivo.
- Encerramento.

                    Arroio do Padre, 28 de dezembro de 2017.

_____________________________
                                     RUI CARLOS PETER

                       Presidente da Câmara